

Lucrarea:01 LIBRA BANK

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA) (cf. factura)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	007	BUCATA	1,000	733,00	733,00	0,000
TABLOU ELECTRIC TE ECHIPAT						
2	111000	MP	25,000	2.150,00	53.750,00	0,000
TAMPLARIE CU GEAM DUPLEX CU FOLIE ANTIEFRACTIE						
3	111001	M	32,960	2,90	95,58	0,000
CABLU ELECTRIC CYYF 5X1						
4	111002	M	41,200	7,50	309,00	0,000
CABLU ELECTRIC CYYF 5X4						
5	111003	M	20,600	15,50	319,30	0,000
CABLU ELECTRIC CYYF 5X6						
6	111004	BUCATA	8,000	4,50	36,00	0,000
PRIZA SIMPLA						
7	111005	BUCATA	20,000	150,00	3.000,00	0,000
CORP ILUMINAT CU LED						
8	111006	BUCATA	2,000	100,00	200,00	0,000
CORP ILUMINAT FIRI 4X18						
9	111007	BUCATA	1,000	195,00	195,00	0,000
CORP ILUMINAT EXIT						
10	111008	BUCATA	1,000	850,00	850,00	0,000
CONTOAR PASANT						
11	200424E	KG	125,000	3,82	477,43	0,000
PLASA OTEL SUDATA CU D=4MM						
12	2100012	KG	45,000	0,40	18,21	0,045
CIMENT PORTLAND P 40 VRAC S 388						
13	2100402	KG	222,300	0,42	93,32	0,224
CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 SACI S 1500						
14	2100713	M CUB	0,090	174,86	15,74	0,126
VAR PASTA PT CONSTRUCTII TIP 2						
15	2100830	KG	7,025	0,36	2,54	0,007
IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1						
16	2101120	KG	192,000	2,11	405,93	0,192
MORTAR PT. GLET DE PERETE ATLAS FILL						
17	2101329	KG	1500,000	3,80	5.692,50	1,500
SAPA AUTONIVELANTA LATICRETE L 86						
18	2101330	KG	30,000	4,98	149,49	0,030
AMORSA PT SAPA AUTONIVELANTA LATICRETE L 86						
19	2200525	M CUB	1,125	41,60	46,80	1,518
NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM						
20	2300947	BUCATA	1170,000	1,24	1.453,49	3,510
CARAM.PLINE M100 CAL.1 C2 240X115X63 S457						
21	2455338	BUCATA	1,000	17,06	17,06	0,002
SAPUNIERA DIN PORTELAN MONTATA PE PERETE						
22	2506709	BUCATA	1,010	62,84	63,47	0,004
OGLINDA GEAM TRAS SLEFUIT 5X400X600 MM S 9042						
23	2601626	MP	7,500	2,45	18,40	0,005
CART BIT FARA STR ACOP (BLANC) CI400 100CMX20M S 138						



Formularul C6

Executant	GIGI	Obiectiv	01					[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6		
24	2606602	MP	64,000	35,76	2.288,77	0,960		
SALTEA VATA MINERALA SPS1 3000X 600X100 S5838/3								
25	2701985	MP	27,000	13,59	366,99	0,000		
PLAF.FALS RIGIPS CASOPRANO -CASOBIANCA600X600X9,5 7,4KG								
26	2905955	M CUB	0,001	486,74	0,93	0,001		
SIPCI RASIN.CL I/II GROS 18/24-24/48MM L=1,50-2,75M								
27	2925412	M CUB	0,006	628,43	3,77	0,006		
PLACA PFL DURE STANDARD CALII 1FN 1830X1700X6,0 S6986								
28	2928490	MP	5,000	795,00	3.975,00	0,130		
USA INT LOC.1CAN.PL.CEL.PE TOC+CAPTUS PLINE 2090X 684								
29	2950716	BUCATA	20,250	0,28	5,72	0,001		
DIBLU DIN LEMN								
30	2961301	M CUB	0,040	1.300,44	52,02	0,032		
DULAPI DE FAG IMPREGNATI PENTRU SCHELA								
31	3600162	KG	108,000	2,64	285,54	0,108		
TABLA NEAGRA CAL.1 CL.U S1946 0,50X 750X1500 OL32								
32	4123513	BUCATA	1,000	1,03	1,03	0,000		
DOP DIN FONTA MALEABILA T9 S487 DN 15 1/2								
33	4201107	BUCATA	4,000	1,29	5,16	0,000		
SURUB FIXARE (BUTON) PT. OGLINDA								
34	4204437	BUCATA	1,000	16,52	16,52	0,000		
ROBINET PT. RADIATOR, RETUR, COLTAR CU D=1/2"								
35	4204443	BUCATA	1,000	20,00	20,00	0,000		
ROBINET PT. RADIATOR, TUR, COLTAR CU D=1/2"								
36	4801892	M	309,000	2,03	626,16	0,049		
CABLU ENERGIE CYY 0,6/ 1KV 3X 1,5 U S.8778								
37	4801907	M	412,000	2,87	1.181,82	0,103		
CABLU ENERGIE CYY 0,6/ 1KV 3X 2,5 U S.8778								
38	5106419	BUCATA	23,276	4,41	102,61	0,001		
DULIE 27 BACHELITA TIP E 27-BC								
39	5500689	BUCATA	3,000	7,22	21,66	0,000		
COMUTATOR CUMPARA CAPSULAT SIMBOL 076 10A 250V								
40	5519238	BUCATA	4,000	1,43	5,72	0,000		
INTRERUPATOR BASCULANT 6 A								
41	5535995	BUCATA	19,000	4,56	86,67	0,001		
PRIZA BIPOL.DUBLA CAPAC AMINO-PLAST,250V/10A,MONT.INGR								
42	5709080	BUCATA	1,000	348,89	348,89	0,000		
RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 22- H=600 SI L=1200								
43	5810230	BUCATA	2376,000	0,11	263,26	0,023		
SURUB CAP HEX.FIL.SUB CAP PREC.M 6 X 16 GR. 5.8 S4845								
44	5817604	BUCATA	20,250	0,37	7,54	0,000		
SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M 8X 80 GR. 5.8 S 6220								
45	5827532	BUCATA	4,000	1,36	5,45	0,004		
SURUB PT.FUNDATII GROSOLAN A M 12X 160 GR. 4.8 S 2350								
46	5829126	BUCATA	6,000	0,09	0,53	0,000		
SURUB CAP INECAT CRESTAT SPREC.M 6X 30 GR. 4.8 S 2571								
47	5836492	BUCATA	24,000	0,10	2,47	0,000		
SURUB CU CAP BOMBAT CRESTAT L 5 X 60 F1 S 1451								
48	5836741	BUCATA	46,000	0,03	1,39	0,000		
SURUB CU CAP INECAT CRESTAT L 3 X 25 F1 S 1452								
49	5836777	BUCATA	4,000	0,04	0,15	0,000		
SURUB CU CAP INECAT CRESTAT L 3 X 40 F1 S 1452								



Formularul C6

Executant	GIGI	Obiectiv01				[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
50	5836894	BUCATA	1500,000	0,04	55,80	0,015
SURUB CAP INECAT CRESTAT F2 4 X 14 ALAMA S 1452						
51	5840405	BUCATA	2376,000	0,06	134,48	0,023
PIULITE HEXAG.GROSOLANE A M 6 GR. 5 S 922						
52	5840479	BUCATA	4,000	0,26	1,05	0,000
PIULITE HEXAG.GROSOLANE A M 12 GR. 5 S 922						
53	5842972	BUCATA	2494,800	0,06	149,19	0,024
PIULITA HEXAG. SPREC S6218 OL37 M 6						
54	5881291	KG	0,023	10,27	0,24	0,000
SAIBA GROS.PLATA PT.MET M 14 OL34 S 1388						
55	5882025	KG	0,002	59,48	0,12	0,000
SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 3 OL34 S 5200						
56	5882104	KG	2,376	23,78	56,50	0,002
SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 6 OL34 S 5200						
57	5886760	KG	1,020	4,26	4,35	0,001
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 1,8 X 35 OL34 S 2111						
58	5893438	BUCATA	2494,800	0,26	641,41	0,024
BOLT CONSTR.GENOFIX INEL VENT.B OLC45 D=20 * 50						
59	5893787	KG	0,150	3,58	0,54	0,000
CUIE PENTRU CONSTRUCTII						
60	5900499	KG	1,020	3,46	3,53	0,001
SARMA SUDURA OBISNUITA S1126 S10 COLACI D= 3,25						
61	5904512	M CUB	3,075	4,31	13,24	0,037
OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 CL A						
62	6001472	BUCATA	0,600	0,44	0,26	0,000
HARTIE SLEF.USC.CU EN FOI 23X30 GR 6 S1581						
63	6101404	KG	15,000	2,52	37,73	0,016
CHIT PTR. GEAMURI PE BAZA ULEI C.351-1 NTR 6149-69						
64	6101572	KG	0,705	26,00	18,33	0,000
SPUMA POLIURETANICA						
65	6102815	KG	0,247	24,00	5,93	0,000
CHIT SILICONIC						
66	6102820	KG	130,000	5,86	761,48	0,143
CHIT DE ETANSARE ROST ULTRACOLOR						
67	610282A	KG	11,700	3,96	46,36	0,011
CHIT DE ETANSARE ROST KERAPOXY						
68	6202741	KWH	1,000	0,57	0,57	0,000
ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE CONSTR-MONTAJ						
69	6202806	M CUB	1,215	1,97	2,39	1,215
APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE IN CISTERNE						
70	6202818	M CUB	1,772	1,97	3,49	1,772
APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
71	6202894	M CUB	0,100	2,53	0,25	0,100
APA						
72	6305098	KG	118,800	4,10	487,21	0,118
CONSOLA DIN OTEL LAT 50X5 MM						
73	6306601	KG	120,000	25,60	3.072,00	0,000
USA METALICA ETANSA GATA CONFECTIONATA						
74	6308028	MP	1,000	495,00	495,00	0,000
FRST DIN AL.TIP ROYAL S-SCHUCO MONTATE IN RAME						
75	6308041	MP	9,500	510,00	4.845,00	0,000
USI DIN ALUMINIU TIP ALUTITAN						

Formularul C6

Executant	GIGI	Obiectiv01				[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
76	6312106	BUCATA	15,840	1,48	23,37	0,001
FISIE TABLA PB PT.MARCAREA CABLURILOR 300X20X2 MM						
77	6604391	BUCATA	4,000	0,46	1,85	0,000
GARN.ET.PA PN10-100 DN 25(35- 57)X3 MU275-500 S1740						
78	6716501	M	10,200	0,00	0,00	0,000
TEAVA POLIPROPILENA CU FOLIE AL.(PP-AL) DN=20MM						
79	6716502	M	20,400	0,00	0,00	0,000
TEAVA POLIPROPILENA CU FOLIE AL.(PP-AL) DN=25MM						
80	6716912	KG	0,300	10,77	3,23	0,000
FOLIE PVC PLASTIFIATA TIP C GR = 0,5 MM S 9076						
81	6719421	BUCATA	15,600	11,11	173,33	0,000
MUFA POLIETILENA, INALTA DENSITATE, ELECTROFUZIUNE, D=25MM						
82	6719477	BUCATA	7,800	0,38	2,97	0,000
MUFA DIN POLIPROPILENA AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20 MM						
83	6719485	BUCATA	0,800	0,44	0,35	0,000
COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM						
84	6719486	BUCATA	1,600	0,68	1,09	0,000
COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 25 MM						
85	6719493	BUCATA	7,100	0,76	5,40	0,000
TEU DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM						
86	6719494	BUCATA	14,200	0,94	13,36	0,000
TEU DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 25 MM						
87	6719515	BUCATA	2,200	0,40	0,88	0,000
REDUCTIE DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 25 * 20 MM						
88	7301142	LITRU	0,010	5,21	0,05	0,000
ALCOOL TEHNIC DE 90 GRD, MIA-NI614-61						
89	7306661	KG	5,000	2,03	10,16	0,005
BUMBAC DE STERS S 2091						
90	7308164	KG	21,625	4,02	86,85	0,023
CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS 102-63						
91	7308499	BUCATA	2494,800	0,26	648,65	0,074
CARTUS PISTOL IMPLINTAT BOLTURI CALIBRU 6,3 MM UMC						
92	7309326	KG	0,010	2,51	0,03	0,000
CIRPE DE STERS, DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE						
93	7315778	KG	0,180	7,73	1,39	0,000
DECAPANT						
94	7319307	BUCATA	10,000	1,31	13,10	0,001
DOZE RAMIF.PT.TUB.PROTEJ.TIP. PATRAT SIMB.RIPP MAR.29						
95	7325046	KG	0,600	132,13	79,28	0,000
HARTIE ABSORBANTA						
96	7335819	BUCATA	1,000	5,26	5,26	0,000
PURJOR RADIATOR 3/8"						
97	7344376	BUCATA	2399,760	0,47	1.117,09	0,120
SCOABE DIN RASINI FENOL FORMALDEHIDICE (BACHELITA)						
98	7800763	M	25,650	1,16	29,79	0,000
PROFIL PRINCIPAL T 24 X 3600 MM						
99	7800764	M	40,500	1,16	47,04	0,000
PROFIL SECUNDAR T 24 X 1200						
100	7800765	M	47,250	2,25	106,42	0,000
PROFIL DE COMPARTIMENTARE T 24 X 600						
101	7800766	M	12,150	1,26	15,34	0,000
PROFIL PERIMETRAL 21 X 21 MM						



Formularul C6

Executant	GIGI	Obiectiv01				[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
102	7800767	BUCATA	17,550	0,91	15,95	0,000
CLEMA ELASTICA DE PRESIUNE						
103	7800768	BUCATA	20,250	0,56	11,25	0,000
PIESA DE SUSPENDARE PROFIL CD						
104	7800802	KG	560,000	1,45	813,12	0,000
GLET DE IPSOS						
105	7800857	KG	31,200	3,95	123,24	0,000
AMORSA PT. VOPSEA LAVABILA						
106	7800859	KG	120,900	15,68	1.895,13	0,000
VOPSEA LAVABILA ACRILICA						
107	7800881	MP	25,000	25,48	637,06	0,000
PANOU METALIC PENTRU TAVAN FALS						
108	7800882	M	50,000	2,16	108,07	0,000
PROFIL PRINCIPAL DE SUSTINERE						
109	7800883	M	22,500	1,04	23,29	0,000
PROFIL PERIMETRAL DE FINISARE						
110	7800884	BUCATA	50,000	0,91	45,45	0,000
RACORD TIP CRUCE						
111	7800885	BUCATA	25,000	0,91	22,73	0,000
BULON DE PRINDERE						
112	7800886	BUCATA	200,000	0,45	90,90	0,000
CLEMA CONECTOR						
113	7800887	BUCATA	12,500	0,69	8,58	0,000
CLEMA TIP CRUCE						
114	7800888	BUCATA	50,000	0,69	34,34	0,000
CLEMA TIP T						
115	7800889	BUCATA	5,000	0,45	2,27	0,000
COLTAR						
116	7800907	M	157,500	5,29	833,87	0,000
COLTAR PROFILAT DE ALAMA						
117	8000149	BUCATA	34,000	4,08	138,69	0,025
DOZA PENTRU APARATE						
118	8000277	%			24,51	0,000
MATERIAL MARUNT						
119	8000860	M	91,800	3,03	277,73	0,000
PLINTE SAU SCAFE DIN GRESIE CERAMICA ...*)						
120	8521010	KG	48,200	1,79	86,26	0,048
LIANT IMBINARE PLACI GIPSCARTON (5 KG/SAC)						
121	8521046	M	171,600	0,13	22,41	0,001
BANDA HARTIE PT.ROSTURI PLACI GIPSCARTON 75M/ROLA						
122	8521050	M	37,800	0,13	5,06	0,000
BANDA ADEZIVA TIP RETEA LATIME=50MM - 90M/ROLA						
123	8527017	MP	187,260	7,75	1.451,64	1,666
PLACI GIPS-CARTON NORMALE GKB 12.5MM 1200/2600						
124	8535020	M	344,800	3,04	1.049,74	0,277
PROFIL DE STRUCTURA CW 75/0.6/2600 DIN OTEL GALVANIZAT						
125	8535041	M	37,800	2,85	107,73	0,026
PROFIL DE CONTUR UW 75/0.6/4000 DIN OTEL GALVANIZAT						
126	8535042	M	51,200	3,24	165,89	0,041
PROFIL DE CONTUR UW 100/0.6/4000 DIN OTEL GALVANIZAT						
127	8558010	BUCATA	3200,000	0,02	76,80	0,006
SURUB MONTAJ AUTOFILETANT 25MM/1000 SUPERRAPID						



Formularul C6

Executant GIGI		Obiectiv01		[ron]		
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
128	8558011	BUCATA	810,000	0,03	22,68	0,001
SURUB MONTAJ AUTOFILETANT 35MM/1000 SUPERRAPID						
129	8558030	BUCATA	115,200	0,11	12,44	0,000
DIBLURI TUB FILETAT K 6/35 -100 +SURUBURI						
130	8558114	BUCATA	20,250	0,81	16,36	0,001
TIRANT-TIJA CU BUCLA 750 MM						
131	8566003	M	83,200	0,88	73,22	0,001
BANDA DE ETANSARE 75MM 30M/ROLA						
132	8590277	%			47,05	0,000
MATERIAL MARUNT						
133	8627017	MP	26,250	7,30	191,66	0,241
PLACA GIPS-CARTON NORMALA RB 12.5 MM-L=260 CM						
134	8813415	BUCATA	2,000	0,89	1,79	0,000
CONSOLA INCASTRATA PT.CALORIFER						
135	9000005	MP	105,000	35,00	3.675,00	0,000
GRESIE CERAMICA ANTIDERAPANTA PORTELANATA 30X30X0.8 CM						
136	9000006	KG	500,000	1,00	500,00	0,000
ADEZIV PENTRU PLACI CERAMICE CERESIT CM11						
Total M:					103.452,67	14,667

OFERTANT